
万国橋会議センター耐震補強工事に伴う      

センター業務の中断について 
 

 

日頃より万国橋会議センターをご愛顧・ご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 

平成 27年度、当施設は、耐震補強工事を行なう予定となりました。 

このため、下記の期間中、4階会議室・5階トレーニングルームの各業務を一

時中断とさせていただきます。 

ご利用いただいているお客様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、安

全性を高め、業務再開後は、より一層お客様にご愛顧いただける施設としてま

いりますので、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、再開後の利用予約は、工事期間中も受付けてまいります。 

詳しいことは、お電話でご確認下さい。 

 

                記 

 

＜休業期間予定＞  平成 27年 5月 25日（月）～平成 27年 10月 14日（水） 

 

＜ご予約・お問い合わせ＞ 

     万国橋会議センター及びトレーニングルーム 

     電 話 045－212－1034 

     F A X 045－212－1036 

     受付時間 平 日（9：00～17：00） 

          土曜日（9：00～13：00） 

 

 

 

 

 

 

万国橋会議センター 


